№ 195. ex 1869/70.

# NOS RECTOR ET DECANUS

FACULTATIS *juridico-politicae*

IN UNIVERSITATE CAES. REG. LEOPOLIENSI

LECTURIS SALUTEM A DOMINO!

Notum ac manifestum esse volumus omnibus et singulis,  
Dominum *Cornelium Piller*  
oriundum ex *Stanislaw in Galicia*  
in Album Universitatis et Facultatis *juridico-politicae*  
rite relatum esse. Id, quod manu propria et Sigillo Univer-  
sitis praesentibus adpresso testamur.

Leopoli die 11 mensis *Decembris* Anno 1869.

*M. Herm. Schmitt*

h. t. Rector Universitatis.

*J. H. Brunner*

h. t. Decanus Facultatis.